Bioptické kleště GLUTTON LIFE
Bioptické kleště GLUTTON LIFE 2
Bioptické kleště bronchoskopické (GLUTTON LIFE / 2)
Bioptické kleště JUMBO
Bioptické kleště HOT BIOPSY
Rotační koagulační kleště
Extrakční kleště
Polypektomické kličky

BIOPTICKÉ KLEŠTĚ GLUTTON LIFE
- Bioptické kleště potažené plastovým pláštěm (PTFE) pro snadné a bezpečné zavádění
- Různé typy branží: hladké a zubaté
- Výběr z variant s bodcem či bez bodce
- Dle oblasti použití: pediatrické, gastroskopické a kolonoskopické
- Fenestrované branže pro větší biopsie
- Ostré hrany branží pro lepší kvalitu odebíraného vzorku
- Bioptické kleště potažené plastovým pláštěm (PTFE) pro snadné a bezpečné zavádění
- Různé typy branží: hladké a zubaté
- Výběr z variant s bodcem či bez bodce
- Dle oblasti použití: pediatrické, gastroskopické a kolonoskopické
- Fenestrované branže pro větší biopsie
- Ostré hrany branží pro lepší kvalitu odebíraného vzorku
Bronchoskopické bioptické kleště s produktovým kódem AN/AMHBFA-WC a AN/AMHBFC-WC nejsou potaženy plastovým pláštěm.
Kód produktu Pracovní kanál Pracovní délka Typ branží Bodec Počet v balení
CJ-PPT-18-160 ≥ 1.9 mm 160 cm ═ Hladké Ne 10
CJ-PPT-18-160-A ≥ 1.9 mm 160 cm ═ Hladké Ano 10
CJ-PAT-23-160 ≥ 2.4 mm 160 cm ═ Hladké Ne 10
CJ-PAT-23-160-A ≥ 2.4 mm 160 cm ═ Hladké Ano 10
CJ-PATC-23-160 ≥ 2.4 mm 160 cm h Zubaté Ne 10
CJ-PATC-23-160-A ≥ 2.4 mm 160 cm h Zubaté Ano 10
CJ-PAT-23-230 ≥ 2.4 mm 230 cm ═ Hladké Ne 10
CJ-PAT-23-230-A ≥ 2.4 mm 230 cm ═ Hladké Ano 10
CJ-PATC-23-230 ≥ 2.4 mm 230 cm h Zubaté Ne 10
CJ-PATC-23-230-A ≥ 2.4 mm 230 cm h Zubaté Ano 10
Kód produktu Pracovní kanál Pracovní délka Typ branží Bodec Počet v balení
NLS/BFO-18-160 ≥ 1.9 mm 160 cm ═ Hladké Ne 10
NLS/BFOS-18-160 ≥ 1.9 mm 160 cm ═ Hladké Ano 10
NLS/BFO-24-160 ≥ 2.5 mm 160 cm
═ Hladké
Ne 10
NLS/BFOS-24-160 ≥ 2.5 mm 160 cm
h Zubaté
Ano 10
NLS/BFC-24-160 ≥ 2.5 mm 160 cm
h Zubaté
Ne 10
NLS/BFCS-24-160 ≥ 2.5mm 160 cm Ano 10
NLS/BFO-24-230 ≥ 2.5 mm 230 cm ═ Hladké Ne 10
NLS/BFOS-24-230 ≥ 2.5 mm 230 cm ═ Hladké Ano 10
NLS/BFC-24-230 ≥ 2.5 mm 230 cm Ne 10
NLS/BFCS-24-230 ≥ 2.5 mm 230 cm Ano 10
═ Hladké
h Zubaté
h Zubaté
BIOPTICKÉ KLEŠTĚ BRONCHOSKOPICKÉ
Kód produktu Pracovní kanál Pracovní délka Typ branží Bodec Počet v balení
CJ-PPT-18-110-A ≥ 1.9 mm 110 cm ═ Hladké Ano 10
Kód produktu Pracovní kanál Pracovní délka Typ branží Bodec Počet v balení
AN/AMHBFA ≥ 1.9 mm 110 cm ═ Hladké Ne 10
AN/AMHBFA-WC ≥ 1.9 mm 110 cm ═ Hladké Ne 10
AN/AMHBFC ≥ 1.9 mm 110 cm h Zubaté Ne 10
AN/AMHBFC-WC ≥ 1.9 mm 110 cm h Zubaté Ne 10
- Bronchoskopické kleště dostupné bez i s potažením plastovým pláštěm
GLUTTON LIFE
GLUTTON LIFE 2
BIOPTICKÉ KLEŠTĚ GLUTTON LIFE 2
En
do
sk
op
ic
ké
 n
ás
tr
oj
e
1
Kód produktu Pracovní kanál Pracovní délka Typ branží Bodec Počet v balení
CJ-PC-23-230 ≥ 2.4 mm 230 cm ═ Hladké Ne 10
CJ-PCA-23-230 ≥ 2.4 mm 230 cm ═ Hladké Ano 10
BIOPTICKÉ KLEŠTĚ HOT BIOPSY
- Jednorázové bioptické kleště Hot Biopsy
- K odstranění menších polypů
- Oválné a fenestrované branže kleští z nerezové oceli

Alligator - silný úchop pro prevenci vyklouznutí vzorku
POLYPEKTOMICKÉ KLIČKY ROTAČNÍ
- Jednorázové polypektomické kličky
- Široká škála průměrů kliček včetně 10 mm
- Rotační funkce kličky
- Oválný tvar drátu kličky
- Ergonomická rukojeť
- Pletený drát kličky (multifilament)
Kód produktu Pracovní
kanál
Pracovní
délka
Průměr
kličky Tvar kličky Počet
v balení
CJ-ADR2-23-230-O10 ≥ 2.4 mm 230 cm 10 mm Oválné rotační 10
CJ-ADR2-23-230-O15 ≥ 2.4 mm 230 cm 15 mm Oválné rotační 10
CJ-ADR2-23-230-O20 ≥ 2.4 mm 230 cm 20 mm Oválné rotační 10
CJ-ADR2-23-230-O25 ≥ 2.4 mm 230 cm 25 mm Oválné rotační 10
CJ-ADR2-23-230-O30 ≥ 2.4 mm 230 cm 30 mm Oválné rotační 10
POLYPEKTOMICKÉ KLIČKY
- Jednorázové polypektomické kličky
- Široká škála průměrů kliček u jednotlivých typů včetně 10 mm
- Výběr z více tvarů drátů kliček: oválné, hexagonální, asymetrické (crescent)
- Ergonomická rukojeť
- Pletený drát kličky (multifilament)
Kód produktu Pracovní
kanál
Pracovní
délka
Průměr
kličky Tvar kličky Počet
v balení
Asymetrické
(crescent)
Oválné
Hexagonální
VDK-SD-18-160-20-A1 ≥ 1.8 mm 160 cm 20 mm Oválné 10
VDK-SD-18-160-20-B1 ≥ 1.8 mm 160 cm 20 mm Asymetrické 10
VDK-SD-18-160-20-C1 ≥ 1.8 mm 160 cm 20 mm Hexagonální 10
CJ-ADR-23-230-O10 ≥ 2.4 mm 230 cm 10 mm Oválné 10
CJ-ADR-23-230-O15 ≥ 2.4 mm 230 cm 15 mm Oválné 10
CJ-ADR-23-230-O20 ≥ 2.4 mm 230 cm 20 mm Oválné 10
CJ-ADR-23-230-O25 ≥ 2.4 mm 230 cm 25 mm Oválné 10
CJ-ADR-23-230-O30 ≥ 2.4 mm 230 cm 30 mm Oválné 10
CJ-ADR-23-230-O35 ≥ 2.4 mm 230 cm 35 mm Oválné 10
CJ-ADR-23-230-O40 ≥ 2.4 mm 230 cm 40 mm Oválné velké 10
CJ-ADR-23-230-O45 ≥ 2.4 mm 230 cm 45 mm Oválné velké 10
CJ-ADR-23-230-O50 ≥ 2.4 mm 230 cm 50 mm Oválné velké 10
CJ-ADR-23-230-H25 ≥ 2.4 mm 230 cm 25 mm Hexagonální 10
CJ-ADR-23-230-H30 ≥ 2.4 mm 230 cm 30 mm Hexagonální 10
CJ-ADR-23-230-H35 ≥ 2.4 mm 230 cm 35 mm Hexagonální 10
CJ-ADR-23-230-C15 ≥ 2.4 mm 230 cm 15 mm Asymetrické 10
CJ-ADR-23-230-C25 ≥ 2.4 mm 230 cm 25 mm Asymetrické 10
En
do
sk
op
ic
ké
 n
ás
tr
oj
e
3
POLYPEKTOMICKÉ KLIČKY PEDIATRICKÉ
- Pletený drát kličky
Kód produktu Pracovní
kanál
Pracovní
délka
Průměr
kličky Tvar kličky Počet
v balení
CJ-ADR-18-160-O10 ≥ 2.0 mm 160 cm 10 mm Oválný 10
CJ-ADR-18-160-O20 ≥ 2.0 mm 160 cm 20 mm Oválný 10
HYBRIDNÍ / HOT AND COLD / POLYPEKTOMICKÉ KLIČKY
- Pletené polypektomické kličky - průměr drátu 0,36 mm
Kód produktu
CJ-ADR-23-230-HCO06

e
POLYPEKTOMICKÉ KLIČKY SPIRAL SNARE
- Jednorázové polypektomické kličky
- Tvrdá polypektomická klička vhodná pro přisedlé polypy a ploché léze
- Výběr z více průměrů kličky: 20 mm, 25 mm a 30 mm
- Oválný tvar kličky
- Pletený drát kličky (multiple-strand)
- Ergonomická rukojeť
Kód produktu Pracovní
kanál
Pracovní
délka
Průměr
kličky Tvar kličky Počet
v balení
CJ-ADR2-23-230-NG20 ≥ 2.4 mm 230 cm 20 mm Oválné 10
CJ-ADR2-23-230-NG25 ≥ 2.4 mm 230 cm 25 mm Oválné 10
CJ-ADR2-23-230-NG30 ≥ 2.4 mm 230 cm 30 mm Oválné 10
POLYPEKTOMICKÉ KLIČKY MONOFILAMENTNÍ TWO-IN-ONE
- Jednorázové monofilamentní polypektomické kličky
- Pevný drát kličky (monofilament) zajišťuje ostrý řez při menší míře koagulace
- Nastavitelná velikost kličky: 2 velikosti (two-in-one)
- Průměr drátu kličky 0.3 mm
- Pružina na distálním konci kličky brání deformaci tvaru kličky během polypektomie
- Ergonomická rukojeť
Kód produktu Pracovní
kanál
Pracovní
délka
Průměr
kličky Typ kličky Počet
v balení
CJ-DADR-23-230-O25B ≥ 2.4 mm 230 cm 15/25 mm 2 velikosti 10
ENDOSKOPICKÉ NŮŽKY
- Určené k řezání ligačních (endoloopových) smyček
- Endoskopické nůžky určeny k opakovanému použití
- Jednostranně výklopné nůžky

- 4 dostupné průměry jehly: 19G, 21G, 23G a 25G
- Průhledný plášť injektoru
- Tuhý plášť pro bezpečnější a snazší zavádění do pracovního kanálu
Kód
produktu
Pracovní
kanál
Pracovní
délka
Délka
jehly
Průměr
jehly
Počet
v balení
CJ-A-18-165-25 1.8 mm 165 cm 4 mm 25G/0,5 mm 10
CJ-A-23-160-19 2.3 mm 160 cm 4 mm 19G/1,1 mm 10
CJ-A-23-230-19 2.3 mm 230 cm 4 mm 19G/1,1 mm 10
CJ-A3-23-230-21 2.3 mm 230 cm 3 mm 21G/0,8 mm 10
CJ-A3-23-230-23 2.3 mm 230 cm 3 mm 23G/0,6 mm 10
CJ-A3-23-230-25 2.3 mm 230 cm 3 mm 25G/0,5 mm 10
CJ-A-23-230-21 2.3 mm 230 cm 4 mm 21G/0,8 mm 10
CJ-A-23-230-23 2.3 mm 230 cm 4 mm 23G/0,6 mm 10
CJ-A-23-230-25 2.3 mm 230 cm 4 mm 25G/0,5 mm 10
CJ-A5-23-230-21 2.3 mm 230 cm 5 mm 21G/0,8 mm 10
CJ-A5-23-230-23 2.3 mm 230 cm 5 mm 23G/0,6 mm 10
CJ-A5-23-230-25 2.3 mm 230 cm 5 mm 25G/0,5 mm 10
Kód
produktu
Průměr
jehly

- 4ramenný košík s nitinolovými dráty
- Možnost vedení po vodiči
- Kompatibilní s 0.035’’ vodícími dráty
- Kompatibilní s krátkým i dlouhým typem vodícího drátu
- Spirálovitý tvar košíku usnadňuje zachycení kamenů
Kód produktu Pracovní
kanál
Pracovní
délka
Délka
košíku
Průměr
košíku
Počet
v balení
NLS/BKS-20-24-195G ≥ 3.2 mm 195 cm 40 mm 20 mm 5
NLS/BKS-30-24-195G ≥ 3.2 mm 195 cm 60 mm 30 mm 5
EXTRAKČNÍ SÍŤKA EASY NET
- Rotační funkce kličky se síťkou pro lepší manipulaci
- Slouží k extrakci cizích těles či polypů po polypektomii
- Určeno k jednorázovému použití
Kód produktu Pracovní
kanál
Pracovní
délka
Šířka
síťky
Délka
kličky
Počet
v balení
NLS/POLRN26-240-25 ≥ 2.8 mm 240 cm 25 mm 47 mm 10
NLS/POLRN26-240-32 ≥ 2.8 mm 240 cm 32 mm 52 mm 10
EXTRAKČNÍ SÍŤKA EASY NET
- Rotační extrakční síťka k zachycení a extrakci cizích těles, zbytků potravy či tkání,
  např. polypů
- Vylepšená hloubka síťky, neklouzavý povrch
- Široká nabídka velikostí
Kód produktu Popis Pracovní
kanál
Pracov-
ní délka
Šířka
síťky
Počet
v balení
VTL/RRN-18-160-15
VTL/RRN-18-160-20
Bronchiální nebo
pediatrická endoskopie ≥ 2.0 mm 160 cm 15 mm
20 mm 10
VTL/RRN-23-230-30
VTL/RRN/23-230-40 Běžné endoskopické použití ≥ 2.8 mm 230 cm 30 mm
40 mm 10
VTL/RRN/23-300-40 Enteroskopické použití ≥ 2.8 mm 300 cm 40 mm 10
Kód produktu Počet v balení
WS-2423GL035 5
WS-2423GL430 5
WS-2419GL520* 5

Určeno k zástavě krvácení v horním a dolním GIT
- Znovuotevíratelná funkce klipu
- Plynulá rotace 360° v obou směrech
- Nová vylepšená rukojeť pro lepší manipulaci a snadné ovládání rotace
- Připraveno k okamžitému použití
Kód produktu Pracovní
kanál
Pracovní
délka
Rozevření
branží
Úhel
otevření
Počet
v balení
NLS/HC-S90-26-230-W ≥ 2.8 mm 230 cm 9 mm 90° 10
NLS/HC-26-230-W
HE-III-2C ≥ 2.8 mm 230 cm 11 mm 135° 10
NLS/HC-L-26-230-W
HE-V-2C ≥ 2.8 mm 230 cm 13 mm 135° 10
NLS/HC-XL90-26-230-W
HE-VII-5C ≥ 2.8 mm 230 cm 16 mm 90° 10
2JEDNORÁZOVÝ ROTAČNÍ KLIPOVAČ R
- Určeno k zástavě krvácení v horním a dolním GIT
- Znovuotevíratelná funkce klipu
- Plynulá rotace 360° v obou směrech
- Připraveno k okamžitému použití
Kód produktu Pracovní
kanál
Pracovní
délka
Rozevření
branží
Úhel
otevření Barva Počet
v balení
CJ-HC11-25-160 ≥ 2.8 mm 230 cm 9 mm 135° Modrá 10
CJ-HC09-25-230 ≥ 2.8 mm 230 cm 9 mm 135° Modrá 10
CJ-HC11-25-230
VDK-CD-11-230-P ≥ 2.8 mm 230 cm 11 mm 135° Zelená 10
CJ-HC13-25-230
VDK-CD-13-230-P ≥ 2.8 mm 230 cm 13 mm 135° Oranžová 10
CJ-HC1690-25-230
VDK-CD-16-230-P ≥ 2.8 mm 230 cm 16 mm 90° Červená 10
8
4JEDNORÁZOVÝ KLIPOVAČ NOVACLIP R
- Rotační, znovuotevíratelný (rozevření 12 mm, 7,1 mm konec klipovače)
- Velká nabídka velikostí pro širokou škálu indikací
Kód produktu Průměr Pracovní
délka
Rozevření
branží
Úhel
otevření
Počet
v balení
VTL/HR-230-12-135-Y 2.6 mm 230 cm 12 mm 135° 10
VTL/HR-230-15-135-Y 2.6 mm 230 cm 15 mm 135° 10
-
En
do
sk

OPAKOVATELNÝ KLIPOVAČ A NABÍJECÍ KLIPY ECO CLIP
- Určeno pro mechanickou hemostázu v horním a dolním GIT
- Rychlý a jednoduchý systém nabíjení klipů
- Ergonomická rukojeť pro lepší kontrolu při klipování
- Rukojeť určena k opakovanému použití
- Rotační funkce pro lepší zacílení
- 2 typy jednorázových klipů podle zakončení branží: 90° (modré) a 135° (fialové)
- Rozevření branží klipů: 8 mm
Kód produktu Rozevření
branží
Délka
branží
Zakončení
branží Barva Počet
v balení
NLS/RHC-8-90 ≥ 8 mm 13.5 mm 90° Modrá 30
NLS/RHC-8-135 ≥ 8 mm 14.2 mm 135° Fialová 30
Kód produktu Pracovní
kanál
Pracovní
délka
Průměr
klipovače Autoklávovatelné Počet
v balení
NLS/RHCFD-28-230 2.8 mm 230 cm 2.75 mm Ano 1
DILATAČNÍ BALÓNKY A BALÓNKY PRO ACHALÁZII
Kód produktu Počet
v balení
Katetr

 n
ás
tr
oj
e
10
DISTÁLNÍ KONCOVKY VISIOLIFT
- Distální koncovky endoskopu pro zachování čistého zorného pole
- Boční otvor pro odtok tekutiny
- Délka koncovky od distálního konce endoskopu: 4 mm
- Měkké provedení pro snadné nasazení
Kód produktu Průměr
koncovky Délka Kompatibilní s endoskopy
s vnějším průměrem Barva Počet
v balení
NLS/DC-4-92 9.2 mm 4 mm 8.9-9.5 mm ● 10
NLS/DC-4-98 9.8 mm 4 mm 9.6-10.0 mm ● 10
NLS/DC-4-99 9.9 mm 4 mm 9.9-10.5 mm ● 10
NLS/DC-4-105 10.5 mm 4 mm 10.3-10.7 mm ● 10
NLS/DC-4-108 10.8 mm 4 mm 10.7-11.1 mm ● 10
NLS/DC-4-115 11.5 mm 4 mm 11.3-11.7 mm ● 10
NLS/DC-4-122 12.2 mm 4 mm 11.8-12.5 mm ● 10
NLS/DC-4-128 12.8 mm 4 mm 12.6-12.9 mm ● 10
NLS/DC-4-132 13.2 mm 4 mm 13.0-13.5 mm ● 10
Typ přístroje Kompatibilní distální koncovka (kód produktu a barva)
EG-760R ● NLS/DC-4-92
EG-760Z ● NLS/DC-4-98 ● NLS/DC-4-99
EC-760R-VM/VI/VL ● NLS/DC-4-122

EG-530D ● NLS/DC-4-115
EC-580RD M/L ● NLS/DC-4-98 ● NLS/DC-4-99
EC-530WM3/WI3/WL3 ● NLS/DC-4-128
EC-530FI/FL ● NLS/DC-4-128
EC-530MP ● NLS/DC-4-108
EC-530LP ● NLS/DC-4-108
EC-530DM/DL ● NLS/DC-4-128
EC-530WE ● NLS/DC-4-128
Tabulka kompatibility s endoskopy FUJIFILM
SPREJOVÁ KANYLA
- Umožňuje aplikaci kapaliny na gastrointestinální sliznici
  během endoskopického vyšetření
- Určeno k jednorázovému použití
- Balení obsahuje 10 kanyl
Kód produktu Pracovní kanál Pracovní délka Počet v balení
NLS/SP-18-120 ≥ 1.9 mm 120 cm 10
NLS/SP-18-220 ≥ 1.9 mm 220 cm 10
NLS/SP-23-230 ≥ 1.9 mm 230 cm 10
En
do
sk
op

- Kuličkové zakončení čistících kartáčků
- K dispozici samostatně nebo jaka sada s čistícím kartáčkem pro ventily endoskopu
- Rozdílné barvy dle průměru kartáčků
- Varianty kartáčků: jednostranné i oboustranné
13
Sada: 1 čistící kartáček a 1 kartáček na čištění ventilů
Kód produktu Pracovní
kanál Barva Pracovní délka Typ
kartáčku
Délka
kartáčku
Průměr
kartáčku
Počet
v balení
VTL/KEDB-120-02 1.2 - 1.5 mm Bílá 120 cm 12/12 mm 2 mm 40
*Možné použití: Sada pro bronchoskopy, pediatrické endoskopy
VTL/KEDB-120-03 2.0 - 2.5 mm Žlutá 120 cm 20/20 mm 3 mm 40
*Možné použití: Sada pro bronchoskopy
VTL/KEDB-230-03 2.0 - 2.5 mm Žlutá 230 cm 20/20 mm 3 mm 40
*Možné použití: Sada pro pediatrické endoskopy
VTL/KEDB-300-03 2.0 - 2.5 mm Žlutá 300 cm 20/20 mm 3 mm 40
*Možné použití: Sada pro pediatrické enteroskopy
VTL/KEDB-120-06 2.8 - 5.0 mm Modrá 120 cm 20/20 mm 6 mm 40
*Možné použití: Sada pro endoskopy a cystoskopy
VTL/KESB-230-06 2.8 - 5.0 mm Modrá 230 cm 20 mm 6 mm 40
*Možné použití: Sada pro endoskopy
VTL/KEDB-230-06 2.8 - 5.0 mm Modrá 230 cm 20/20 mm 6 mm 40
*Možné použití: Sada pro endoskopy
VTL/KEDB-300-06 2.8 - 5.0 mm Modrá 300 cm 20/20 mm 6 mm 40
*Možné použití: Sada pro enteroskopy
VTL/KETB-230-06S05 2.8 - 5.0 mm Modrá 230 cm 20/20/125 mm 6 mm 40
*Možné použití: Sada pro endoskopy
14
En
do
sk
op
ic
ké
 p
ří
sl
uš
en
st
ví
Cytologické endoskopické kartáčky
Kód produktu Pracovní
kanál Barva Pracovní délka Délka
kartáčku
Průměr
kartáčku
Počet
v balení
CJ-BC-18-110-A2 1.8 mm Bílá 110 cm 10/10 mm 2 mm 10
CJ-BC-18-110-A3 1.8 mm Bílá 110 cm 10/10 mm 3 mm 10
Kód produktu Pracovní
kanál Barva Pracovní délka Typ
kartáčku
Délka
kartáčku
Průměr
kartáčku
Počet
v balení
VTL/EDB-120-02 1.2 - 1.5 mm Bílá 120 cm 12/12 mm 2 mm 50
*Možné použití: Bronchoskopy, pediatrické endoskopy
VTL/EDB-230-02 1.2 - 1.5 mm Bílá 230 cm 12/12 mm 2 mm 50
*Možné použití: Ventil voda/vzduch
VTL/EDB-120-03 2.0 - 2.5 mm Žlutá 120 cm 20/20 mm 3 mm 50
*Možné použití: Bronchoskopy
VTL/EDB-230-03 2.0 - 2.5 mm Žlutá 230 cm 20/20 mm 3 mm 50
*Možné použití: Pediatrické endoskopy
VTL/EDB-120-06 2.8 - 5.0 mm Modrá 120 cm 20/20 mm 6 mm 50
*Možné použití: Endoskopy a cystoskopy
VTL/EDB-230-06 2.8 - 5.0 mm Modrá 230 cm 20/20 mm 6 mm 50
*Možné použití: Endoskopy
VTL/GDB-11-05 / Nebeská modř 20 cm 32/20 mm 11/5 mm 50
*Možné použití: Ventily
VTL/ETB-230-06S05 2.8 -5.0 mm Modrá 230 cm 20/20/125 mm 6 mm 50
*Možné použití: Endoskopy
Čistící kartáčky a kartáčky na čištění ventilů
ENTEROSKOPICKÁ KAPSLE  CapsoCam Plus
Endoskopická kapsle CapsoCam Plus je určena k vizualizaci sliznice tenkého střeva